
Regeling tot wijziging van de Regeling Budget-Basis subsidie 2017–2021

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught,

 

Gelezen het voorstel van 26 november 2019,

Gelet op artikel 5 en 6 van de Subsidieverordening gemeente Vught 2017,

Besluit vast te stellen:

 

Regeling tot wijziging van de Regeling Budget-Basis subsidie 2017-2021.

Artikel I
Artikel 4.1 wordt als volgt gewijzigd:

“Voor dit beleidsdoel geldt voor 2019 een subsidieplafond van € 46.982,-. Het college kan in 2019 aan

onderstaande organisaties een deel van dit budget toekennen:”

wordt vervangen door:

“Voor dit beleidsdoel geldt voor 2020 een subsidieplafond van € 47.686,-. Het college kan in 2020 aan

onderstaande organisaties een deel van dit budget toekennen:”

Artikel II
1. In artikel 4.2 wordt:

“Voor dit beleidsdoel geldt voor 2019 een subsidieplafond van € 39.474,-. Het college kan in 2019

aan onderstaande organisaties een deel van dit budget toekennen:”

vervangen door:

“Voor dit beleidsdoel geldt voor 2020 een subsidieplafond van € 35.402,-. Het college kan in 2020

aan onderstaande organisaties een deel van dit budget toekennen:”

2. Bij artikel 4.2 wordt de volgende organisatie verwijderd:

EHBO vereniging Vught Cromvoirt” onder verlettering van de genoemde organisaties onder c

tot en met h naar b tot en met g.
“b.

Artikel III
1. In artikel 4.3 wordt: “Voor de onder a t/m f, h, i en j, genoemde organisaties geldt voor 2019 een

subsidieplafond van € 168.636,-. Voor de organisatie genoemd onder g geldt een subsidieplafond

van € 10.343,-.”

vervangen door:

“Voor de onder a t/m f, h, i en j, genoemde organisaties geldt voor 2020 een subsidieplafond van

€ 172.088,-. Voor de organisatie genoemd onder g geldt een subsidieplafond van € 10.498,-.

2. Artikel 4.3, onderdeel b, wordt vervangen door: “Stichting Leijestroom”

Artikel IV
1. In artikel 4.4 wordt “Voor dit beleidsdoel geldt voor 2019 een subsidieplafond van € 71.615,-. Het

college kan in 2019 aan onderstaande organisaties een deel van dit budget toekennen:

vervangen door:

“Voor dit beleidsdoel geldt voor 2020 een subsidieplafond van € 82.189,-. Dit budget kan het

college toekennen aan de volgende organisaties:”

2. Aan artikel 4.4 wordt toegevoegd: “j. Stichting Vughterstede”

Artikel V
Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2019 en vervalt op 31 december 2020.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in zijn

vergadering van 26 november 2019.

Burgemeester en wethouders van Vught,

de secretaris,

drs. H.C. de Visch Eybergen

de burgemeester,

R.J. van de Mortel

Nr. 304888

GEMEENTEBLAD 16 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Vught

Gemeenteblad 2019 nr. 304888 16 december 20191


